государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области «Школа-интернат № 3 для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья городского округа Тольятти»

ПРИКАЗ

_________________                                                                                 №_______

О создании комиссии по противодействию коррупции

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ школе-

интернате № 3 г.о. Тольятти на 2023-2024 учебный год  в следующем

составе:

председатель комиссии: Степанова О.П. – директор школы;

члены комиссии: Артемочкина О.А.-  заместитель  директора по УВР;

Курочкина Е.А.- председатель совета родителей;

Купцова Н.В.- представитель трудового коллектива;

Привиляну О.В.- социальный педагог.

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике

коррупционных и  иных правонарушений на Артемочкину О.А., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                О.П. Степанова

С приказом директора №_____ - од от «__» _______ 2023г. ознакомлены

________   __________________   О.А.Артемочкина
      дата                      подпись

________   __________________   О.В. Привиляну
      дата                      подпись

________   __________________   Е.А. Курочкина
      дата                      подпись

________   __________________   Н.В. Купцова
      дата                      подпись

		2024-04-16T12:02:18+0400
	00e3cd6c5b4011da59
	Степанова Ольга Павловна